
 
 

 
 

 
 
Rua Ernesto Alves, 875 | CEP 96810-144 | Santa Cruz do Sul/RS | CNPJ 07.664.821/0001-71 
(51) 3715-6590 | cisvale@santacruz.rs.gov.br | www.cisvalerp.com.br 

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO 

 

 O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio Pardo (CISVALE), solicita o orçamento 

para compra, conforme itens abaixo: 

 

Nº Descrição Quantidade  
Valor total do serviço 

(R$) 

1 

 
25/08 - 8h  
 
Salgados diversos, fritos, assados, folhados, 
sabores de carne, frango etc. 
 

Público: 30 
pessoas 

 

2 

25/08 – 12h 
 
Doces e salgados simples de festa. Exemplo.: 
brigadeiro, branquinho, mini pastel, mini pizza, 
sabores comuns etc. 

Público: 10 
pessoas 

 

3 

26/08 – 7h 
 
Salgados, Cucas sabores diversos e café.  
 
 

Público: 40 
pessoas 

 

(R$) 

 

Obs.: A entrega deverá ser feita no seguinte endereço: Rua Ernesto Alves, 875, Centro, Santa 

Cruz do Sul. 

Data limite de retorno de orçamento: 21/08/2025 

Data do evento: 25/08 manhã, 25/08 tarde e 26/08 manhã. 

Horário da entrega: Conforme quadro acima. 

 

 

Santa Cruz do Sul, ______de ________de 2025. 

 

 

______________________________ 

ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA 
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CARDÁPIO 

EVENTO 25/08 8h – 30 Pessoas 

Salgado Quantidade 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 

EVENTO 25/08 12h – 10 pessoas 

Salgados e Doces Quantidade 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

 

EVENTO 26/08 7h – 40 pessoas 

Salgados e Cucas Quantidade 

1  
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2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

Cuca Sabor:  

Cuca Sabor:  

Cuca Sabor:  

Cuca Sabor:  

Café:  LITROS 

 

 

Obs.: Não é obrigatório preencher todas as linhas, preencher conforme a quantidade estimada 

de convidados para cada evento e quantidade estipulada pelo estabelecimento para atender 

cada evento. 


